
Poste N° Dos NOM - Prénom Nom de la Discipline N° Discipline

1 130 BAILLEUL Georges Tanzutsu 728

2 144 JACQUES Christophe Kuchenreuter 706

3 131 GUERREIRO Marius Kuchenreuter 706

4 126 COSTANTINI Alain Kuchenreuter 706

5 133 BOIN Bertrand Kuchenreuter 706

6 103 BATTU Jean-Claude Kuchenreuter 706

7 113 MARANDON Bernard Kuchenreuter 706

8 101 GROUHEL Jonathan Kuchenreuter 706

9 147 MARCEAU Bruno Kuchenreuter 706

10 164 TOUILLET Alix Kuchenreuter 706

11 150 POINT Thomas Kuchenreuter 706

12 165 TOUILLET Joël Kuchenreuter 706

13 109 VALERE Didier Kuchenreuten 706

14 149 BOUTHET Benoit Kuchenreuter 706

Poste NOM - Prénom Nom de la Discipline N° Discipline

1 102 CHISSADON Jean-Marie Mariette 712

2 144 JACQUES Christophe Mariette 712

3 131 GUERREIRO Marius Colt 607

4 126 COSTANTINI Alain Mariette 712

5 133 BOIN Bertrand Mariette 712

6 103 BATTU Jean-Claude Mariette 712

7 113 MARANDON Bernard Mariette 712

8 101 GROUHEL Jonathan Mariette 712

9 147 MARCEAU Bruno Mariette 712

10 164 TOUILLET Alix Mariette 712

11 141 FOULON Serge Mariette 712

12 165 TOUILLET Joël Mariette 712

13 167 DEIT Gilles Mariette 712

14 142 LERICHE Reynald Mariette 712

SAMEDI 12 Mai 2018 AU 25 Mètres

Série 1 : S1 à 14h30

Série 2 : S2 à 15h30

PLANNING DU CHPT Régional Armes anciennes à st sornin

Nicole
Machine à écrire
PLAN DE TIR RECTIFIE LE 3 MAI 2018



Série  3 : S3 à 16h30

Poste NOM - Prénom Nom de la Discipline N° Discipline

1 130 BAILLEUL Georges Comminazzo 705

2 144 JACQUES Christophe Comminazzo 705

3 131 GUERREIRO Marius Tanzutsu 728

4 168 BLUTEAU Miguel Mariette 712

5 120 BONNAUD Jean-Marie Mariette 712

6 139 LE BORGNE Patrice Mariette 712

7 121 BOUQUET Pierre Mariette 712

8 143 SEGUIN Thibaud Mariette 712

9 119 QUETE Dominique Mariette 712

10 112 RIMBAULT Joël Mariette 712

11 118 SCHEPPERS Michel Mariette 712

12 106 SEUGNET Jean-Luc Mariette 712

13 125 BERNIARD Frédéric Kuchenreuter 706

14 108 DELABOST Michel Kuchenreuten 706

Nicole
Machine à écrire
PLAN DE TIR RECTIFIE LE 3 MAI 2018



Série 1 : S1 à 14h30

Poste NOM - Prénom Nom de la Discipline N° Discipline

2 117 COUTANCEAU Alain Vetterli 715

3 146 LARTIGUE Thomas Vetterli 715

4 123 DOUCET Jean-Pierre Vetterli 715

5 142 LERICHE Reynald Vetterli 715

6 124 VAUD Pascal Vetterli 715

7 163 LEBLANC Nicolas Vetterli 715

8 145 TRICHARD Mickaël Vetterli 715

9 135 ANDRIEU Michel Tanegashima 714

11 136 MENAGE Alain Tanegashima 714

Série 2 : S2 à 15h30

6 168 BLUTEAU Miguel Pensylvannia 736

7 163 LEBLANC Nicolas Pensylvannia 736

9 135 ANDRIEU Michel Vetterli 715

11 136 MENAGE Alain Miquelet 601

Série  3 : S3 à 16h30

2 CHISSADON Jean-Marie Donald Malson 723

3 102 DEIT Gilles Donald Malson 723

4 141 FOULON Serge Donald Malson 723

5 101 GROUHEL Jonathan Donald Malson 723

6 164 TOUILLET Alix Donald Malson 723

8 103 BATTU Jean-Claude Vetterli 715

11 136 MENAGE Alain Hizadaï 716

PLANNING DU CHPT DéPARTEMENTAL Armes anciennes à st sornin
SAMEDI 12 Mai 2018 AU 50 Mètres

Nicole
Machine à écrire
PLAN DE TIR RECTIFIE LE 3 MAI 2018



Plateau



Poste N° Dos NOM - Prénom Nom de la Discipline N° Discipline

1

2 114 DELORME François Comminazzo 705

3 144 JACQUES Christophe Tanzutsu 728

4

5 154 GATARD Jean-Marie Mariette 712

6 130 BAILLEUL Georges Colt 607

7 157 VIGNON Jean Colt 607

8 115 BRITON Jean-Philippe Mariette 712

9 153 CANTEAU Jean-Louis Mariette 712

10 159 DANOT Fabrice Mariette 712

11 152 FONTENEAU Jean-Louis Mariette 712

12 155 GALLAIS Thomas Mariette 712

13 110 GUERET Laurent Mariette 712

14 116 HAUTIER Guillaume Mariette 712

Série : D2 à 11h

Poste NOM - Prénom Nom de la Discipline N° Discipline

1

2 114 DELORME François Mariette 712

3 166 FURIC Guy Mariette 712

4 107 VIAUD Frédéric Kuchenreuter 706

5 154 GATARD Jean-Marie Kuchenreuter 706

6 130 BAILLEUL Georges Kuchenreuter 706

7 157 VIGNON Jean Kuchenreuter 706

8 137 DANG THI DUYEN ThierryKuchenreuter 706

9 153 CANTEAU Jean-Louis Kuchenreuter 706

10 159 DANOT Fabrice Kuchenreuter 706

11 152 FONTENEAU Jean-Louis Kuchenreuter 706

12 160 PEAUD Jean-François Kuchenreuter 706

13 140 MARTRON Francis Kuchenreuter 706

14 104 RICARD Julien Kuchenreuter 706

Dimanche 13 Mai 2018 AU 25 MètresDimanche 13 Mai 2018 AU 25 Mètres

Série : D1 à 10h

PLANNING DU CHPT DéPARTEMENTAL Armes anciennes à st sornin

Nicole
Machine à écrire
PLAN DE TIR RECTIFIE LE 3 MAI 2018



Série : D3 à 14h30

Poste NOM - Prénom Nom de la Discipline N° Discipline

2 166 FURIC Guy Comminazzo 705

4 107 VIAUD Frédéric Mariette 712

5 160 PEAUD Jean-François Mariette 712

6 162 GUERAUD Jean-Louis Mariette 712

7 130 BAILLEUL Georges Mariette 712

8 104 RICARD Julien Mariette 712

9 140 MARTRON Francis Mariette 712

10 157 VIGNON Jean Mariette 712

Nicole
Machine à écrire
PLAN DE TIR RECTIFIE LE 3 MAI 2018



Série : D1 à 10h00

Poste NOM - Prénom Nom de la Discipline N° Discipline

7 135 ANDRIEU Michel Pennsylvania 736

9 131 GUERREIRO Marius Miquelet 601

Série : D2 à 11h00

2 144 JACQUES Christophe Donald Malson 723

3 113 MARANDON Bernard Donald Malson 723

5 151 CLEMENT André Vetterli 715

6 138 COULOUREAU Cathy Vetterli 715

7 156 QUANTIN Gildas Vetterli 715

8 148 LASSIRE Frédéric Vetterli 715

Série : D3 à 14h30

Poste NOM - Prénom Nom de la Discipline N° Discipline

2 112 RIMBAULT Joël Donald Malson 723

3 153 CANTEAU Jean-Louis Donald Malson 723

7 137 DANG THI DUYEN ThierryPennsylvania 636

9 131 GUERREIRO Marius Tanegashima 714

10 161 PINSON Claude Tanegashima 714

11 135 ANDRIEU Michel Miquelet 701

Série : D4 à 15h30

Poste NOM - Prénom Nom de la Discipline N° Discipline

2 130 BAILLEUL Georges Donald Malson 723

3 107 VIAUD Frédéric Donald Malson 723

4 160 PEAUD Jean-François Donald Malson 723

5 104 RICARD Julien Donald Malson 723

7 137 DANG THI DUYEN ThierryVetterli 715

8 136 MENAGE Alain Pennsylvania 736

10 161 PINSON Claude Miquelet 701

11 162 GUERAUD Jean-Louis Miquelet 701

Série : D5 à 16h30

Poste NOM - Prénom Nom de la Discipline N° Discipline

5 162 GUERAUD Jean-Louis Vetterli 715

6 161 PINSON Claude Vetterli 715

8 136 MENAGE Alain Lamarmora 637

PLANNING DU CHPT DéPARTEMENTAL Armes anciennes à st sornin
Dimanche 13 Mai 2018 AU 50 Mètres

Nicole
Machine à écrire
PLAN DE TIR RECTIFIE LE 3 MAI 2018



Série : D1 à 10h

Poste NOM - Prénom Nom de la Discipline N° Discipline

2 136 MENAGE Alain Whitwhort 704

3 151 CLEMENT André Whitwhort 704

4 158 BAUDOUIN Stéphane Whitwhort 604

Série : D2 à 11h

Poste NOM - Prénom Nom de la Discipline N° Discipline

2 136 MÉNAGÉ Alain Minié 603

Série : D2 à 11hD3 à 14h30

2 136 MÉNAGÉ Alain Maximilien 702

3 158 BAUDOUIN Stéphane Maximilien 702

4 134 PICOT Pierre Whitwhort 704

Plateau

Série : D2 à 11h00

158 BAUDOUIN Stéphane Lorenzoni 722

111 BONNET Patrick Lorenzoni 722

105 ALLONCLE Maurice Lorenzoni 722

161 PINSON Claude Lorenzoni 722

162 GUERAUD Jean-Louis Lorenzoni 722

Série : D3 à 14h30

159 DANOT Fabrice Lorenzoni 722

132 NORMAND David Lorenzoni 722

122 MABILLE Sylvain Lorenzoni 722

128 CANTET Christophe Lorenzoni 722

127 BODIN Alain Lorenzoni 722

Série : D4 à 15h30

158 BAUDOUIN Stéphane Manton 721

166 FURIC Guy Lorenzoni 722

129 MALITE Patrice Lorenzoni 722

PLANNING DU CHPT DéPARTEMENTAL Armes anciennes à st sornin
Dimanche 13 Mai 2018 AU 100 Mètres

Nicole
Machine à écrire
PLAN DE TIR RECTIFIE LE 3 MAI 2018




